ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город  Мончегорск

с подведомственной территорией

(АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 30.10.2013  № 1318

М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в постановление администрации города

Мончегорска от 29.07.2013 № 966

В соответствии с Федеральным законом от 08.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Мончегорска, постановлением администрации города Мончегорска от 15.03.2012

№ 357 «Об утверждении Положения о проведении городского конкурса «Идея», в целях

поддержки субъектов малого и среднего бизнеса и вовлечения активной части населения в

предпринимательство

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести  изменения в постановление администрации города Мончегорска от

29.07.2013 № 966 «Об организации городского конкурса «Идея - 2013»,    пункты  2.1.,

2.3.,  2.4.,   2.6.     читать  в   следующей  редакции:

«2.1. Организовать проведение городского конкурса «Идея - 2013» (далее –

Конкурс) с 02 сентября по 20 декабря 2013 года.

2.3. Организовать приём заявлений участников Конкурса в срок с 02 сентября по 10

декабря 2013  года.

2.4. Организовать предварительную оценку работ участников Конкурса,

соответствующих требованиям Положения о проведении городского конкурса «Идея» в

срок с 10 декабря  по 14 декабря  2013 года.

2.6. Организовать подведение результатов Конкурса конкурсной комиссией и

награждение победителей Конкурса в срок с 15 декабря  по  20  декабря  2013 года».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения

(опубликования)  на официальном сайте органов местного самоуправления города

Мончегорска.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мончегорский  рабочий».

5. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации  города Маркову Л.А.

Исполняющий обязанности

 главы администрации города                                                                           В.Е. Кузнецов